PoxxeHuoBa MapuHa UropeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

02-03/23/0125

02-03/23/0096

02-03/22/0335

02-03/23/0060

02-03/22/0347

02-03/23/0141

02-03/22/0337

I0p. MU0

3akKJjilouBLuee

[OroBOp Ha
nposegeHune
OLLeHKM

00O OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

00O OK BETA

00O OK BETA

000 OK BETA

OO0 OK BETA

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

30.05.2023

10.05.2023

12.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

20.06.2023

12.04.2023

CBepeHusn

PoxxeHuoBa MapuHa UropesHa

009044

04.07.2014

06bekKT
OLEeHKM

Hexxunoe
nomeLlgeHune

OBrxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBm>xnmoe
MMYLLIECTBO

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBso

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OBrxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa



02-03/23/0059

02-03/23/0053

02-03/22/0345

02-03/22/0346

02-03/22/0283-
10-1y

02-03/22/0283-
3/2y

02-03/22/0283-
8-1

000 OK BETA

00O OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

00O OK BETA

00O OK BETA

000 OK BETA

04.04.2023

28.06.2023

14.04.2023

20.04.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

3eMesibHbIn
y4acToK

OBrxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
yyacTok

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



