

Роженцова Марина Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Роженцова Марина Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		009044			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-03/23/0125	ООО ОК ВЕТА	30.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03/23/0096	ООО ОК ВЕТА	10.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0335	ООО ОК ВЕТА	12.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/23/0060	ООО ОК ВЕТА	12.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0347	ООО ОК ВЕТА	13.04.2023	Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/23/0141	ООО ОК ВЕТА	20.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0337	ООО ОК ВЕТА	12.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/23/0059	ООО ОК ВЕТА	04.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/23/0053	ООО ОК ВЕТА	28.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03/22/0345	ООО ОК ВЕТА	14.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0346	ООО ОК ВЕТА	20.04.2023	Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0283-10-1y	ООО ОК ВЕТА	05.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03/22/0283-3/2y	ООО ОК ВЕТА	05.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03/22/0283-8-1	ООО ОК ВЕТА	05.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости